
                      

SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
REGISTRO GENERALE n.ro  23  del  21/02/2017 

REGISTRO DI SETTORE n.ro  3  del  21/02/2017 

          
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE E SALDO SERVIZIO DI CUSTODIA E MANTENIMENTO CANI RANDAGI
2015  
_______________________________________________________________________________
 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            
                      

PREMESSO  che  con  Determinazione  dell'Ufficio  Amministrativo  n.
71 del 09.09.2014 si affidava al Canile Marsicano s.r.l. di Lecce Dei
Marsi (AQ) il servizio di  ricovero,  custodia  e  mantenimento  di  n.  4
cani  randagi  al  costo  di   €  1,40  al  giorno  per  ogni  cane  oltre
eventuali oneri per il trasporto presso il canile stesso nel caso che
la ASL fosse  impossibilitata a farlo periodo 2014/2015;

CHE  con  la  stessa  Determinazione  si  approvava  lo  schema  di
convenzione  disciplinante  l'affidamento  del  servizio  di  ricovero  e
custodia  dei  cani  randagi  mediante  messa  a  disposizione  della
struttura del canile; 

VISTA  la  fattura  elettronica  N.1  del  23.01.2017,  rimessa  dalla
Ditta  CANILE  MARSICANO  S.R.L.  di  Lecce  nei  Marsi  (AQ),  relativa  al
saldo  convenzione  2014/2015  custodia  e  mantenimento  cani  randagi
dell'importo complessivo di € 1.246,84 di cui € 1.022,00 di imponibile
ed € 224,84 per IVA al 22% 

RITENUTO,  per  quanto  sopra,  di  dover  liquidare  la  somma  di  €
1.246,84 alla Ditta fornitrice del servizio; 

DATO  ATTO  che,  in  ottemperanza  alla  Legge  136/2010  e  s.m.i.
“Piano straordinario contro le mafie” relativamente alla tracciabilità
dei flussi finanziari, alla suddetta fornitura è stato  attribuito  il
CIG  ZC110B26B1  la  ditta  incaricata  della  fornitura  dovrà  fornire  il
proprio conto dedicato alle commesse pubbliche;

DATO ATTO della insussistenza di cause di conflitto di interesse,
anche  potenziale,  nei  confronti  del  responsabile  del  presente
provvedimento ai sensi dell'art. 6 bis della legge 7 agosto 1990, n.
241 e dell'art. 1 c. 9 lett. e) della legge 6 novembre 2012, n. 190.

Visto  il  Regolamento  comunale  per  i  lavori  e  le  provviste  in
economia;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento comunale di
contabilità;

D E T E R M I N A

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 23 del 21/02/2017 - Pagina 1 di 3



-  DI  LIQUIDARE  E  PAGARE,  per  quanto  in  premessa,  alla  Ditta  Canile
Marsicano  s.r.l.  di  Lecce  Nei  Marsi  (AQ),  quale  saldo  convenzione
2014/2015  per   custodia  e  mantenimento  cani  randagi  la  somma
complessiva di  € 1.246,84 di cui € 1.022,00 di imponibile ed € 224,84
per IVA al 22%;
- DI IMPUTARE la complessiva spesa di € 1.246,84 al capitolo 1060 art.
0 gestione  residui  del  bilancio  di  previsione  2017/2019  in  corso  di
formazione; 
-  DI  TRASMETTERE  il  presente  provvedimento  al  Responsabile  del
servizio finanziario per gli adempimenti conseguenti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 23 del 21/02/2017 - Pagina 2 di 3



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

DANTE CARLO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ACCILI MARINA 

Ocre, lì _____________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della

trasparenza amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo

Comune per 15 giorni consecutivi dal ____________

21/02/2017

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18

agosto 2000 n. 267, in relazione alla presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura

finanziaria della spesa.

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo
di regolarita' amministrativa ai sensi dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18
agosto 2000 n. 267.

Ocre, lì _____________21/02/2017

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata
all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella raccolta di cui all'art. 183 co. 9
d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Ocre, lì _____________

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL FUNZIONARIO INCARICATO

F.to

F.to

F.to

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 23 del 21/02/2017 - Pagina 3 di 3




